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Согл согласовано

,Щиректор

0 день. Пятпица 19 января 20

мЕню

зАвтрАк (100р)

С 1-1l лет (Белки, Жиры, )rгпеводы,
- KKa:l) ,

Наимепование блюд Выход (rр.) Стоимосгь фуб)

Биточки рыбные в соусе 90/30 5О,77

Каша гречневм

Огурu свежий

кисель витаминный

хлеб пшеничный

Итого:
(19,63 21,55 85,48 б09,73)

оБЕд ttob р)

С 7-1l ЛеТ (Бепки, Жиры, углеводы, Ккал)

Наименованпеблюд Выход (гр.) Стошмось фуб)

Винегрет овощной 100 8,86

150

50

200

60

14,36

16,06

10,25

8,56

100,00

фп кЕртофетшъй с мясными

фршсадеБмIпп,I

Котлета рубленая из птицы

Макаронные изд. отварныо

сок яблочный

хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Фрукт

Итого:

наименованше блюд

пиlцrа школьнм

Кисель из кураги

Итого:

200 4L,79

90 43,09

150 8,00

200 28,53

б0 6,42

60 5,84

200 L7,47

16о,о0

Q1,0Q21,6117,2 837,8)

полдник (100р)

С 7-tl лет (Беш<и, Жиры, углеводы,
Ikал)

Выход (гр) Стоимосгь фуб)

100 60,79

200 Зg,ZL

100,00

(11,54 11,85 50,27 352,6)
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Зав.пропзводством Бухгалтер


